



ประกาศอำเภอโนนสูง

เรื่อง ประกาศราคากลางงานปรับปรุงศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๗ ตำบลหลุมข้าว  
อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอโนนสูง มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานปรับปรุงศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๗ ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..ปรับปรุงศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๗ ตำบลหลุมข้าว  
อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ..  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอโนนสูง ..
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..๒๙๙,๐๐๐..บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ..ปรับปรุงศาลาประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๗ ตำบลหลุมข้าว  
อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ..
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๘ ..  
เป็นเงิน ๒๘๗,๗๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
  - ๕.๑ แบบ พร.๔ ..
  - ๕.๒ แบบ พร.๕ ..
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายสุนันท์ธร คอนกรีต .. ประธานกรรมการ
  ๒. นางวงศ์อารีศรี อินทนุจิตร .. กรรมการ
  ๓. จำเอกมานพ กลุนอก .. กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายสุรศิษฐ์ อินทรอุดม)  
นายอำเภอโนนสูง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ	ปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ที่ 17 บ้านโนนตะโก		
ประเภท	งานอาคาร		
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว	อำเภอโนนสูง	จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 17 บ้านโนนตะโก ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว		
แบบเลขที่			
ประมาณการตามแบบ ปร.4	จำนวน 2	แผ่น	ราคาดีเซล 22-22.99 บาท / ลิตร
ประมาณการเมื่อ	เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานต้นทุนการดำเนินการ	223,770.49	1.2726	284,770	<b>เงินไข</b> - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000	-	3,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			287,770.33	
	คิดเป็นเงินประมาณ(ตัวอักษร) สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			287,700	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอำเภอโนนสูงที่ 682/2558

ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

( นายสุนันท์ธร คอนกรีต )

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางวงศ์อารีศรี อินทนูจิตร )

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ตรวจสอบภายใน

ลงชื่อ จ.อ. ....กรรมการ

( มานพ กุลนอก )

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ที่ 17 บ้านโนนตะโก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 17 บ้านโนนตะโก ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ราคาดีเซล 22-22.99 บาท / ลิตร

ประเภทงาน งานอาคาร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

ประมาณการเมื่อ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 แบบเลขที่ -

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง (คิดเฉพาะงานต้นทุน)								
1.1	งานวางระดับ ผังอาคาร	1	L/S	-	-	-	-	-	
1.2	งานขุดดินถมดิน	17	ลบ.ม.	-	-	99	1,683	1,683	
1.3	งานทรายหยาบ	5.4	ลบ.ม.	406	2,192	99	535	2,727	
1.4	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.7	ลบ.ม.	1,432	1,002	398	279	1,281	
1.5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc.) ค.2	18	ลบ.ม.	1,631	29,358	498	8,964	38,322	
1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 mm.(0.222kg/m.)	155	กก.	16.630	2,578	4.100	636	3,213	
	- RB 9 mm.(0.499kg/m.)	-	กก.	-	-	-	-	-	
	- RB 12 mm.(0.888kg/m.)	646	กก.	15.364	9,925	3.300	2,132	12,057	
	- เหล็กไวเมท ขนาด 20x20x4 มม.	95	ตรม.	26	2,470	5	475	2,945	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	32	กก.	28	896	-	-	896	
1.7	งานแบบหล่อคอนกรีต (คิดเพียง 50%)	43	ตรม.	401	17,243	-	-	17,243	
	- ไม้โครง (30%ของไม้แบบ)	13	ลบ.ม.	401	5,213	-	-	5,213	
	- ไม้ค้ำยัน	24	ตัน	50	1,200	-	-	1,200	
	- ตะปู	26	กก.	56	1,456	-	-	1,456	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	86.8	ตรม.	-	-	133	11,544	11,544	
1.8	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง 2"x4"x2 mm. ( 27 kg./ท่อน )	27	เมตร	135	3,645	38	1,026	4,671	
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.(23.5 kg./ท่อน)	24	ท่อน	448	10,752	205	4,920	15,672	
	- เหล็กกล่อง 2"x2"x2 mm.	73	ท่อน	336	24,528	145	10,585	35,113	
	- สังกะสี	135	ตรม.	30	4,050	35	4,725	8,775	
	- สีนํามันเคลือบผิวจริง	-	ตรม.	30	-	35	-	-	
	<b>ยกยอดไป</b>				116,509		47,503	164,011	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอำเภอโนนสูง ที่ 682 / 2558 ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ จ.อ. ....

( นายสุนันท์ธร คอนกรีต )

( นางวงศ์อารีศรี อินทนูจิต )

( มานพ กุลนอก )

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

เจ้าหน้าที่ตรวจสอบภายใน

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

## ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ที่ 17 บ้านโนนตะโก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 17 บ้านโนนตะโก ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ราคาดีเซล 22-22.99 บาท / ลิตร

ประเภทงาน งานอาคาร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

ประมาณการเมื่อ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 แบบเลขที่ -

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				116,509		47,503	164,011	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กกรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ 0.4 มม.	138	ตรม.	210	28,980	70	9,660	38,640	
	- Flashing (ครอบปิดชายปั้นลม)	25	ตรม.	220	5,500	50	1,250	6,750	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 2 in 1	47	เมตร	127	5,969	60	2,820	8,789	
2.2	งานผนังและงานตกแต่งผนัง								
	- งานผนังไม้ฝาสำเร็จรูป กว้าง 6" (ตีซ็อนเกล็ด)	18	ตรม.	250	4,500	60	1,080	5,580	พร้อมงานสี
	<b>รวมยอด</b>				<b>44,949</b>		<b>62,313</b>	<b>223,770</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอำเภอโนนสูง ที่ 682 / 2558 ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ จ.อ. ....

กรรมการ

( นายสุนันท์ธนธร คชนกริต )

( นางวงศ์อารีศรี อินทนูจิตร )

( มานพ กุลนอก )

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

เจ้าหน้าที่ตรวจสอบภายใน

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณณะ